
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 9 
 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEJDEK 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ č. 14 
konaného dne 28.04.2021 od 14:30 do 15:35 

v kině 

  

  
  
Přítomni: Šesták Josef, Bc.; Vocelková Ludmila; Schwarzová Pavlína; Plas Zdeněk, Bc.; Schwarz 

André; Vítek Lubomír, Ing.; Vít Karel; Franc Stanislav; Tóth Jan; Poláček Vlastimil; 
Růžička Václav, Ing.; Drobný Miroslav 

Omluveni: Demčák Jozef; Vrba Jaroslav; Kaššák Milan   

Hosté: 23 

Zapisovatel: Levková Šárka, Bc. 

  
1. VOLBA ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/367/14/2021 volí zapisovatelku zápisu z 14. zasedání paní 
Levkovou Šárku, Bc. 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/368/14/2021 volí za ověřovatele zápisu z 14. zasedání pana Víta 
Karla. 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/369/14/2021 volí za ověřovatele zápisu z 14. zasedání pana 
Schwarze Andrého. 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 
2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/370/14/2021 schvaluje navržený program jednání. 

1. VOLBA ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU 

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

3. OVĚŘENÍ ZÁPISU Z 13. ZASEDÁNÍ ZM 

4. KONTROLA ČINNOSTI RM A ZM 

5. ZPRÁVA O KONTROLE PLNĚNÍ USNESENÍ KE DNI 28.04.2021 

6. TECHNICKO EKONOMICKÁ STUDIE (CZT) - ENERGETICKÁ STUDIE 

7. VYDÁNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU NEJDEK 

8. PETICE NA OPRAVU A ÚPRAVU BEZBARIÉROVÝCH CHODNÍKŮ A NÁJEZDŮ 

9. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 01/2021 O MÍSTNÍM POPLATKU Z POBYTU 

10. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 9 
 

11. SCHVÁLENÍ INDIVIDUÁLNÍCH DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA NEJDEK PRO ROK 2021 

12. SCHVÁLENÍ INDIVIDUÁLNÍCH DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA NEJDEK PRO ROK 2021 

13. NEINVESTIČNÍ DOTACE PRVNÍ KRUŠNOHORSKÁ O.P.S. 

14. PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI NA PROJEKT „HOSPODÁŘSKÝ PAVILON MŠ LIPOVÁ A 
REKONSTRUKCI ŠKOLNÍ JÍDELNY ZŠ KARLOVARSKÁ“  

15. PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI NA PROJEKT "VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ POZORKA U NEJDKU, 
P.P.Č. 1471/4, K.Ú. POZORKA U NEJDKU" 

16. PRODEJ BYTOVÉ JEDNOTKY 753/21 NA SÍDLIŠTI 9. KVĚTNA 

17. PRODEJ BYTOVÉHO DOMU ČP. 517 

18. SMĚNA ODDĚLENÝCH ČÁSTÍ POZEMKŮ Z P.P.Č. 1589/5 A Z P.P.Č. 1589/9, OBĚ O VÝMĚŘE 
21 M2, OBĚ V K.Ú. NEJDEK 

19. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1406/1, K. Ú. NEJDEK 

20. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1286/13 V K.Ú. NEJDEK 

21. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1855/3 V K.Ú. FOJTOV 

22. VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O VÝKONU NĚKTERÝCH ČINNOSTÍ MĚSTSKÉ POLICIE 

23. RŮZNÉ 

  

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 
3. OVĚŘENÍ ZÁPISU Z 13. ZASEDÁNÍ ZM 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/371/14/2021 bere na vědomí informaci, že podpisem 
ověřovatelů zápisu nebylo v písemném usnesení z 13. zasedání ZM shledáno závad. 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 
4. KONTROLA ČINNOSTI RM A ZM 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/372/14/2021 bere na vědomí informace o činnosti RM a ZM. 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 
5. ZPRÁVA O KONTROLE PLNĚNÍ USNESENÍ KE DNI 28.04.2021 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/373/14/2021 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke 
dni 28.04.2021 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 
ZM/122/4/2019, ZM/245/10/2020, ZM/246/10/2020, ZM/286/11/2020, ZM/306/12/2020, ZM/308/12/2020, 
ZM/309/12/2020, ZM/310/12/2020, ZM/311/12/2020, ZM/312/12/2020, ZM/313/12/2020, 
ZM/316/12/2020, ZM/317/12/2020, ZM/319/12/2020, ZM/320/12/2020, ZM/321/12/2020, 
ZM/328/12/2020, ZM/340/13/2020, ZM/341/13/2020, ZM/342/13/2020, ZM/343/13/2020, 
ZM/344/13/2020, ZM/345/13/2020, ZM/346/13/2020, ZM/347/13/2020, ZM/349/13/2020, 
ZM/350/13/2020, ZM/353/13/2020, ZM/355/13/2020, ZM/356/13/2020, ZM/357/13/2020, 
ZM/358/13/2020, ZM/359/13/2020, ZM/360/13/2020, ZM/361/13/2020, ZM/362/13/2020, 
ZM/363/13/2020, ZM/364/13/2020, ZM/365/13/2020 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 9 
 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/374/14/2021 prodlužuje termín splnění: 
ZM/119/4/2019 (navržený termín 31.12.2022), ZM/305/12/2020 (navržený termín 31.05.2021), 
ZM/348/13/2020 (navržený termín 31.08.2021), ZM/351/13/2020 (navržený termín 30.06.2021) 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 
6. TECHNICKO EKONOMICKÁ STUDIE (CZT) - ENERGETICKÁ STUDIE 

Diskuse: Vocelková, Drobný, Poláček, Schwarzová, Bc. Plas, Tóth 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/375/14/2021 schvaluje TECHNICKO EKONOMICKOU STUDII 
Posouzení soustavy centrálního zásobování teplem (CZT) ve městě Nejdek zpracovanou Vysokou 
školou báňskou, Technická univerzita Ostrava, ve znění obsaženém v příloze tohoto materiálu. 

zodpovídá: Kuchař Martin 
termín plnění: 28.05.2021 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/376/14/2021 ukládá Radě města Nejdek vytvořit pracovní 
skupinu pro posouzení a postupné vyhodnocení výsledných variant uvedených v dokumentu Technicko-
ekonomická studie – posouzení soustavy centrálního zásobování teplem (CZT) ve městě Nejdek 
vypracovaný VŠB, Technická univerzita Ostrava do 30.06.2021. 

zodpovídá: Vocelková Ludmila 
termín plnění: 30.06.2021 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

7. VYDÁNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU NEJDEK 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/377/14/2021 zamítá žádost manželů Stankových o odložení 
změny územního plánu a ponechání pozemků p. č. 186/2, 652, 657/1, 661/2, 663, 668, 669, 670/2, 
670/4, 676 v katastrálním území Tisová u Nejdku v zastavitelném stabilizovaném území. 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 28.05.2021 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 3 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/378/14/2021 potvrzuje ověření souladu Územního plánu Nejdek 
s Politikou územního rozvoje ČR, ve znění Aktualizace č. 1-3 a 5, se Zásadami územního rozvoje 
Karlovarského kraje, ve znění Aktualizace č. 1, se stanovisky dotčených orgánů a se stanoviskem 
krajského úřadu. 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 28.05.2021 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 3 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/379/14/2021 rozhoduje o námitkách a toto rozhodnutí 
odůvodňuje, v souladu se správním řádem, ve znění pozdějších předpisů, tak, jak je uvedeno v kapitole 
7. textové části odůvodnění Územního plánu Nejdek. 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 28.05.2021 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 3 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/380/14/2021 vydává v souladu s § 54 odst. 2 stavebního 
zákona, ve znění pozdějších předpisů, a § 171 správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, opatření 
obecné povahy č. 1/2021 – Územní plán Nejdek. 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 28.05.2021 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 3 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 9 
 

8. PETICE NA OPRAVU A ÚPRAVU BEZBARIÉROVÝCH CHODNÍKŮ A NÁJEZDŮ 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/381/14/2021 projednalo předloženou Petici na opravu a úpravu 
bezbariérových chodníků a nájezdů doručenou dne 13.1.2021. 

zodpovídá: Šebková Markéta, Bc. 
termín plnění: 03.06.2021 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

9. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 01/2021 O MÍSTNÍM POPLATKU Z POBYTU 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/382/14/2021 vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 01/2021 o 
místním poplatku z pobytu. 

zodpovídá: Jančíková Andrea 
termín plnění: 31.05.2021 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

10. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Diskuse: Vocelková, Tóth 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/383/14/2021 schvaluje následující rozpočtové opatření: 
01) OISM – investice 
Dopravní značení (výdaj) 
Odd. 22 § 29, pol. 6121, org. 0936, Ka 03    -    200 000,00 Kč 
Dopravní značení – provoz (výdaj) 
Odd. 22 § 29, pol. 5139, org. 0936, Ka 03    +    400 000,00 Kč 
Rekonstrukce a rozšíření sociálního zařízení na ZS (výdaj) 
Odd. 33 § 92, pol. 6121, org. 0976, Ka 03    -    200 000,00 Kč 
Přechod pro chodce u ZŠ Karlovarská, ulice Bezručova (výdaj) 
Odd. 22 § 19, pol. 6121, org. 0985, Ka 03    -    290 000,00 Kč 
Přechod pro chodce u ZŠ Karlovarská, ulice Bezručova (výdaj) 
Odd. 22 § 19, pol. 5169, org. 0985, Ka 03    +    290 000,00 Kč 

zodpovídá: Kynclová Alena 
termín plnění: 31.05.2021 

Hlasování pro: 10 proti: 1 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

11. SCHVÁLENÍ INDIVIDUÁLNÍCH DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA NEJDEK PRO ROK 2021 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/384/14/2021 schvaluje finanční příspěvky z rozpočtu města 
Nejdek pro rok 2021 takto: 
Český kynologický svaz ZKO Nejdek - 282, IČ: 63557495, Radek Provazník, Žižkova 1308, 362 21 
Nejdek ve výši 7 000,00 Kč. 
[osobní údaj odstraněn] ve výši 3 000,00 Kč. 
FK Nejdek, z.s., IČ: 47697458, Mgr. Zbyněk Draxal, Karlovarská 1316, 362 22 Nejdek ve výši 160 
000,00 Kč. 
HC REBEL MĚSTO NEJDEK z.s., IČ: 18228976, René Hromádka, Karlovarská 1260, 362 22 Nejdek ve 
výši 230 000,00 Kč. 
Krasobruslařský klub Nejdek z.s., IČ: 06981356, Vítězslav Homolka, Pozorka 117, 362 21 Nejdek ve 
výši 30 000,00 Kč. 
Nejdek Orienteering z.s., IČ: 01766368, Josef Nádeníček, Lipová 1098, 362 22 Nejdek ve výši 85 000,00 
Kč. 
SAMURAI FIGHT CLUB z.s., IČ: 22689389, Václav Kolář, Zahradní 639, 357 35 Chodov ve výši 25 
000,00 Kč. 
SK WITTE Nejdek z.s., IČ: 47701731, Mgr. Jitka Štatská, nám. Karla IV. 560, 362 21 Nejdek ve výši 5 
000,00 Kč. 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 9 
 

Tenisový klub Nejdek z.s., IČ: 49752260, Miloš Lajtár, Karlovarská 1387, 362 22 Nejdek ve výši 30 
000,00 Kč. 
[osobní údaj odstraněn] ve výši 10 000,00 Kč. 
TJ SLAVIA Karlovy Vary, z.s., IČ: 00516007, Martin Smolík, Zeyerova 275/9, 360 01 Karlovy Vary ve 
výši 15 000,00 Kč. 
TJ Radon Vysoká Pec, z.s., IČ: 66984378, Jakub Šebesta, č.p. 174, 362 21 Vysoká Pec ve výši 45 
000,00 Kč. 
TJ Jiskra Nejdek, z.s., IČ: 18227813, Markéta Štěříková, U Jeslí 565, 362 21 Nejdek 
 - ÚSEK ALPSKÉHO LYŽOVÁNÍ (lyžařský oddíl) ve výši 110 000,00 Kč. 
 - BADMINTON ve výši 120 000,00 Kč. 
 - NOHEJBAL ve výši 15 000,00 Kč. 
 - ZÁPAS ve výši 110 000,00 Kč. 

zodpovídá: Drobná Romana 
termín plnění: 31.05.2021 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/385/14/2021 schvaluje vzorovou Veřejnoprávní smlouvu o 
poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Nejdek v předloženém znění a pověřuje starostku 
města Nejdku podpisem jednotlivých smluv. 

zodpovídá: Drobná Romana 
termín plnění: 31.05.2021 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 2 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

12. SCHVÁLENÍ INDIVIDUÁLNÍCH DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA NEJDEK PRO ROK 2021 

Diskuse: Vocelková, Tóth 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/386/14/2021 schvaluje finanční příspěvky z rozpočtu města pro 
rok 2021 takto: 
B.E.Z.va Nejdek o.p.s., IČ: 26562464, Bc. Jaromír Trtík, Švermova 505, 362 21 Nejdek, na B.E.Z.va 
tábor 2021 na Rakovnicku v tábořišti Račí hrad pro děti ze sociálně znevýhodněného prostředí, na 
částečnou úhradu ubytování dětí a autobusovou dopravu ve výši 10 000,00 Kč. 
B.E.Z.va Nejdek o.p.s., IČ: 26562464, Bc. Jaromír Trtík, Švermova 505, 362 21 Nejdek, na volnočasové 
aktivity pro děti a mládež - Mediální výchova mladých v Nejdku - Páteční večery ve Spolkovém domě - 
přednášky, besedy, projekce ve výši 3 000,00 Kč. 
B.E.Z.va Nejdek o.p.s., IČ: 26562464, Bc. Jaromír Trtík, Švermova 505, 362 21 Nejdek, na příměstský 
tábor 2021 pro nejdecké děti ve Spolkovém domě v Nejdku (provozní náklady tábora, např. zajištění 
stravy, výletů, soutěží, tvoření, odměny pro dobrovolníky a účastníky) ve výši 5 000,00 Kč. 
B.E.Z.va Nejdek o.p.s., IČ: 26562464, Bc. Jaromír Trtík, Švermova 505, 362 21 Nejdek, na primární 
prevenci v nejdeckých školách - zajištění a organizace přednášek (hrazení nákladů přednášejících), 
exkurze ZŠ nám. Karla IV. do Terezína (dopravné, vstupné) ve výši 5 000,00 Kč. 
B.E.Z.va Nejdek o.p.s., IČ: 26562464, Bc. Jaromír Trtík, Švermova 505, 362 21 Nejdek, na 
nízkoprahové zařízení pro děti a mládež - klub REMIX prevence kriminality, děti a mládež, vzdělávání 
věda a osvěta (motivační výlety např. do bazénu, jump parku, stavebnice, hudební nástroje, učební a 
rozvojové pomůcky) ve výši 7 100,00 Kč. 
Bezpečná Pozor!ka, z.s., IČ: 08139784, Ing. Jiří Bernášek, Pozorka 102, 362 21 Nejdek, na pořádání 
sportovních a společenských akcí v obci Pozorka (kuličkiáda, rozloučení s prázdninami, halloween, 
kotlíkový guláš), odměny pro soutěžící, besedy pro seniory, tisk propagačních materiálů, provoz spolku 
Bezpečná Pozor!ka, z.s. ve výši 20 000,00 Kč. 
"Dětská radost", z.s., IČ: 68783884, Martina Primasová, Tisová 124, 362 21 Nejdek, na Vánoční jarmark 
ve výši 10 000,00 Kč. 
Junák - český skaut, středisko Kompas Nejdek, z.s., IČ: 63557541, Kateřina Schwarzová, U Jeslí 565, 
362 21 Nejdek, na přenosnou chladničku včetně rezervního zdroje energie ve výši 21 000,00 Kč. 
Klub seniorů v Nejdku, IČ: 26631679, Sabina Hriňová, U Jeslí 565, 362 21 Nejdek, na poznávací 
zájezdy a kulturní akce ve výši 15 000,00 Kč. 
MAS Krušné hory, o.p.s., IČ: 22691022, Ing. Jana Urbánková, Klínovecká 1407, 363 01 Ostrov, na akci 
"Čištění řeky Ohře 2021" dne 27.03.2021 ve výši 1 000,00 Kč. 
"RC Zvoneček, z.s.", IČ: 26616912, Ing. Silvie Flídrová, Bezručova 976, 362 22 Nejdek, na celoroční 
provoz a akce Rodinného centra Zvoneček ve výši 119 900,00 Kč. 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 6 z 9 
 

Spolek Krušnohorská krajka, IČ: 27040828, Mgr. Eva Kubátová, Vodárenská 756/10, 360 10 Karlovy 
Vary, na zajištění činnosti spolku, zajištění výuky paličkování pro žáky ZŠ v Nejdku (spolupráce se ZŠ 
nám. Nejdek), zajištění spolupráce s odborem kultury (výstavy, charitativní prodej, workshopy pro 
veřejnost) ve výši 15 000,00 Kč. 
Spolek Veselý Bernov, IČ: 27037541, Dagmar Halapejová, Bernov 272, 362 21 Nejdek, na organizaci 
akcí pořádaných v průběhu roku 2021 ve výši 15 000,00 Kč. 
Stabenow Rudolf Tomáš, Karlovarská 39, 362 21 Nejdek, na uspořádání kulturní akce s vystoupením 
hudebních skupin a připomenutí 50 let od nedobrovolného zániku Beat Clubu Crash ve výši 5 000,00 Kč. 
Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., základní organizace Nejdek, IČ: 70976384, 
Ludmila Jandová, Jiráskova 1280, 362 22 Nejdek, na zájezdy - návštěvy hradů, zámků, výstav a muzeí 
(návštěva Ekocentrum Čapí hnízdo, návštěva zámku Sychrov) ve výši 15 000,00 Kč.  
Trinerová Dagmar, Rolavská 1225, 362 21 Nejdek, na pronájem tělocvičny, nákup sportovního materiálu 
a cvičebních pomůcek ve výši 5 000,00 Kč. 
z.s. JoN - Jde o Nejdek, IČ: 70846502, Mgr. Pavel Andrš, Dukelská 594, 362 21 Nejdek, na autobusový 
zájezd do Augsburgu (cestovné, ubytování a stravování) ve výši 35 000,00 Kč. 

zodpovídá: Drobná Romana 
termín plnění: 31.05.2021 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 2 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/387/14/2021 pověřuje RM schvalováním změn účelu použití a 
doby dosažení dotace u individuálních dotací. 

zodpovídá: Drobná Romana 
termín plnění: 31.12.2021 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 3 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/388/14/2021 schvaluje vzorovou Veřejnoprávní smlouvu o 
poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Nejdek v předloženém znění a pověřuje starostku 
města Nejdku podpisem jednotlivých smluv. 

zodpovídá: Drobná Romana 
termín plnění: 31.05.2021 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 2 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

13. NEINVESTIČNÍ DOTACE PRVNÍ KRUŠNOHORSKÁ O.P.S. 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/389/14/2021 schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 
města Nejdku ve výši 100.000,- Kč pro První Krušnohorskou o.p.s., se sídlem Dr. Davida Bechera 
1009/18, 360 01 Karlovy Vary, IČO:02429497, zastoupenou Bc. Miroslavem Račkem, ředitelem a Mgr. 
Evou Nduwimana na základě plné moci. 

zodpovídá: Rubešová Jarmila 
termín plnění: 28.05.2021 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/390/14/2021 schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. OISM/2021/36 
o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Nejdek s První Krušnohorskou o.p.s., se sídlem Dr. 
Davida Bechera 1009/18, 360 01 Karlovy Vary, IČO:02429497, zastoupenou Bc. Miroslav Račko, ředitel 
a Mgr. Eva Nduwimana na základě plné moci a pověřuje starostku města jejím podpisem. 

zodpovídá: Rubešová Jarmila 
termín plnění: 28.05.2021 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

 

 

 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 7 z 9 
 

14. PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI NA PROJEKT „HOSPODÁŘSKÝ PAVILON MŠ LIPOVÁ A 
REKONSTRUKCI ŠKOLNÍ JÍDELNY ZŠ KARLOVARSKÁ“  

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/391/14/2021 bere na vědomí podání žádosti o dotaci na projekt 
„Hospodářský pavilon MŠ Lipová a Rekonstrukci školní jídelny ZŠ Karlovarská“ do programu Podpora 
rozvoje regionů 2021, podprogramu Podpora obcí s 3 001 – 10 000 obyvateli pro dotační titul 
117D8220E Rekonstrukce a přestavba veřejných budov vyhlášeného Ministerstvem pro místní rozvoj na 
rok 2021 a souhlasí se závazkem finanční spoluúčasti z rozpočtu města. 

zodpovídá: Volná Alena 
termín plnění: 31.05.2021 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

15. PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI NA PROJEKT "VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ POZORKA U NEJDKU, 
P.P.Č. 1471/4, K.Ú. POZORKA U NEJDKU" 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/392/14/2021 bere na vědomí podání žádosti o dotaci na projekt 
„Víceúčelové hřiště Pozorka u Nejdku, p.p.č. 1471/4, k.ú. Pozorka u Nejdku“ z příslušného programu 
Národní sportovní agentury České republiky, v rámci dotačního investičního programu Regionální 
sportovní infrastruktura 2020 – 2024, č.j.: NSA-0007/2020/D/1, Výzva 12/2020 Sportovní infrastruktura – 
Investice do 10 mil. Kč, zaměřeného na všeobecný rozvoj sportovní infrastruktury v České republice a 
souhlasí se závazkem finanční spoluúčasti z rozpočtu města. 

zodpovídá: Volná Alena 
termín plnění: 31.05.2021 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

16. PRODEJ BYTOVÉ JEDNOTKY 753/21 NA SÍDLIŠTI 9. KVĚTNA 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/393/14/2021 schvaluje [osobní údaj odstraněn], prodej bytové 
jednotky č. 753/21, která je zapsána na listu vlastnictví číslo 4156 a nachází se v domě č. p. 753, na 
adrese sídliště 9. května, obec Nejdek, který se nachází na pozemku parc. č. st. 845, za nabídkovou 
cenu 511 500,00 Kč. Dům a pozemek jsou zapsány na listu vlastnictví číslo 4155, v k. ú. a obci Nejdek. 

zodpovídá: Radimerská Jitka 
termín plnění: 31.07.2021 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

17. PRODEJ BYTOVÉHO DOMU ČP. 517 

Diskuse: Vocelková, Poláček, Drobný, Ing. Růžička, Kuchař (vedoucí OISM), Schwarzová, Radimerská 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/394/14/2021 neschvaluje Stavebnímu bytovému družstvu 
BAUGRUPP, se sídlem Aloisina výšina 422/22, 460 05 Liberec, IČO 07471572,[osobní údaj 
odstraněn]prodej bytového domu č. p. 517, ulice Nádražní v Nejdku, na pozemku st. p. č. 591/2 o 
výměře 304 m2 a pozemku p. č. 591/1 o výměře 285 m2 a pozemku p. č. 3266/3 v výměře 75 m2 
vedeného v KN pro LV č. 1 v k. ú. Nejdek (702625), obec Nejdek (555380), za nabídkovou cenu 333 
333,00 Kč. 

zodpovídá: Radimerská Jitka 
termín plnění: 31.05.2021 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

 

 

 

 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 8 z 9 
 

18. SMĚNA ODDĚLENÝCH ČÁSTÍ POZEMKŮ Z P.P.Č. 1589/5 A Z P.P.Č. 1589/9, OBĚ O VÝMĚŘE 
21 M2, OBĚ V K.Ú. NEJDEK 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/395/14/2021 ruší své usnesení č. ZM/49/2/2018 ze dne 
14.12.2018, kterým byla schválena bezúplatná směna oddělených částí, a to z pozemku p.č. 1589/9 (díl 
"a") a z pozemku p.č.1589/5 (díl "b"), k.ú. Nejdek o velikostech 21 m2, mezi městem Nejdek a Milenou 
Rückertovou. 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 30.07.2021 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/396/14/2021 schvaluje bezúplatnou směnu oddělených částí 
pozemků dle geometrického plánu č. 2114-103/2020 ze dne 26.11.2020, ověřeného dne 1.12.2020 
Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, KP Karlovy Vary, pod č. PGP-1761/2020-403, v k.ú. Nejdek o 
stejné výměře 21 m2, a to p. p.č. 1589/10 ve vlastnictví [osobní údaj odstraněn] a p.č. 1589/11 ve 
vlastnictví města Nejdku, v souvislosti s narovnáním hranice místní komunikace p.p.č. 3182/1, v místě u 
p.p.č. 1589/5, která je ve vlastnictví města Nejdku tak, aby se uvedl do souladu skutečný stav v terénu, 
se stavem v katastru nemovitostí, vše dle uvedeného geometrického plánu. 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 30.07.2021 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

19. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1406/1, K. Ú. NEJDEK 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/397/14/2021 schvaluje prodej části pozemku p.č. 1406/1 o 
velikosti 318 m2, k.ú. Nejdek, odděleného geometrickým plánem č. 2113-108/2020 ze dne 24.11.2020, 
kterým vzniká p.p.č. 1406/16, za účelem přikoupení ke stávající zahradě a k provedení úpravy svahu 
spolu s terénními úpravami, za nabídnutou cenu ve výši 47.700,- Kč, [osobní údaj odstraněn] (dle 
platných "Pravidel"), spolu s úhradou částky za vyhotovení  geometrického plánu ve výši 5.300,- Kč. 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 30.07.2021 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

20. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1286/13 V K.Ú. NEJDEK 

Diskuse: Vocelková, Ing. Růžička, Schwarzová, Ing. Vítek, Bc. Plas, Franc, Drobný 
  

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku p.č. 1286/13 o výměře 116 m2, v k.ú. Nejdek, 
za účelem zajištění dopravní obslužnosti pozemku p.č. 1289/1 za nabídnutou cenu ve výši 17 500 Kč, 
[osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 30.06.2021 

Hlasování pro: 0 proti: 8 zdržel se: 4 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Neschváleno 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 9 z 9 
 

21. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1855/3 V K.Ú. FOJTOV 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/398/14/2021 schvaluje prodej části pozemku p.č.1855/2, 
vymezeného Geometrickým plánem č. 380-60/2020, ověřeného dne 19.11.2020 Katastrálním úřadem 
pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, pod PGP-1707/2020-403, označeného jako 
pozemek p.č. 1855/3 o výměře 135 m2 v k.ú. Fojtov, obec Nejdek, za nabídnutou cenu ve výši 20 
250 Kč a dále úhradu geometrického plánu ve výši 6 500 Kč, za účelem příkupu ke stávajícímu 
pozemku, [osobní údaj odstraněn] (dle platných aktuálních Pravidel). 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 30.06.2021 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

22. VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O VÝKONU NĚKTERÝCH ČINNOSTÍ MĚSTSKÉ POLICIE 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/399/14/2021 schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o výkonu 
některých činností městské policie pro rok 2021 číslo MěP/2021/65, mezi městem Nejdek IČ: 00254801, 
se sídlem nám. Karla IV., 239, Nejdek 362 21, zastoupeným starostkou města Ludmilou Vocelkovou a 
obcí Černava IČ: 00573205, se sídlem Černava 80, Černava 362 21, zastoupenou starostou obce Ing. 
Josefem Krouzou, a pověřuje starostku města podpisem této smlouvy. 

zodpovídá: Bystřický Marcel 
termín plnění: 31.05.2021 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

23. RŮZNÉ 

Ing. Růžička: navrácení chodníku na Karlovarské ulici do původního stavu  
(úkol: zjistit, zda jsou dodržovány všechny termíny a tuto informaci předat panu Ing. Růžičkovi) 
Diskuse: Ing. Růžička, Kuchař (vedoucí OISM), Vocelková 
 
Drobný: revize veřejných přístupových cest v katastru města Nejdek 
Diskuse: Drobný, Vocelková 
 
Poláček: dotaz na finance do oprav přístupových cest, lávek apod. 
Diskuse: Vocelková, Poláček 
 
Vít: stav rekonstrukce zábradlí rozhledny Pajndl 
Diskuse: Vocelková, Vít, Řezba (referent OISM)  
  

Bez usnesení 
  
  
  
V Nejdku dne 28.04.2021 
  
  
  
 
  
 

Vít Karel  Schwarz André 

ověřovatel zápisu  ověřovatel zápisu 

 
 

 Ludmila Vocelková  

 starostka  
 


